关于在线举办“数字设计公益大讲堂”系列培训的通知

各有关会员单位：

为贯彻落实住建部《“十四五”建筑业发展规划》关于“强化设

计、生产、施工各环节数字化协同，推动工程建设全过程数字化成果

交付和应用”号召，以及《“十四五”工程勘察设计行业发展规划》

关于加快推进 BIM正向协同设计，倡导多专业协同、全过程统筹集

成设计，优化设计流程，提高设计效率的重点部署，以提升设计人员

三维设计及综合业务能力为切入点，由中国勘察设计协会主办，广联

达科技股份有限公司承办的“数字设计公益大讲堂”系列培训将于近

期上线。培训将聚焦于绿色低碳建筑、行业数字化转型、EPC总承包

项目设计优化、全过程工程咨询，以及国产 BIM 软件和三维设计技

能提升等专题。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国勘察设计协会

支持单位：福建省勘察设计协会

承办单位：广联达科技股份有限公司

二、培训内容

1. 建筑设计思路和绿建环保理念及代表案例分；

2. 数字技术在勘察设计行业的发展与应用实践；

3. EPC总承包项目设计优化方向及代表项目案例分享；

4. 全过程咨询方向专题及代表项目案例分享。

三、参加人员

全国勘察设计相关单位的设计人员，有志从事 BIM 技术应用的

施工、造价咨询、监理、高校相关专业技术人员。

四、培训时间

直播课程：

2023年 7月-10月，每月 1期（暂定安排四期，每期课程安排详

见附件）。

录播课程:

可随时免费点播学习。

五、培训形式

培训采用线上直播和录播。

六、报名方式

报名方式 1: 扫描右侧二维码报名。

报名方式 2 (打开链接报名)：

https://www.fwxgx.com/activities/flexibilities/278?so

urce=external

注：详细内容通知见附件

https://www.fwxgx.com/activities/flexibilities/278?source=external
https://www.fwxgx.com/activities/flexibilities/278?source=external